Iostratus epist. XL. Ἡ φύσει καλῆ εἰδένος δεῖται τῶν [ἐπίκτητων.] Pariter αὐτοφύεις et ἐπίκτητον opponuntur apud Aristotelem Rhetor. lib. 1. cap. VII. 48. Vide Dionem Chrysostomum Orat. XII. pag. 205. et Aelianum V. H. II. 14.

c οὐκὲν ἔξει ποτέ.] Non intelligo. neque Heinsius, opinor; qui pro versione harum vocum substituit, Apage. Coniicio, οὐκὲν ἔξει ποθεν; vnde igitur venies? vide sequentia. M.

d κἄν

ειδέναι, ἢ μαθόντα, ὧν ἐκάτερον ἀσθενές, οὐχ ὑπέσθη
ἐπιτήμης φύσει ὅ τε γὰρ εὐρῶν, πῶς ἂν χρήσαιο
τῷ εὐρεθέντι, μὴ γνωρίσας αὐτῷ τὴν χρείαν; καὶ γὰρ
ἠπειρώτης ἀνὴρ ^a καὶ Ὀμηρον οἶακι ἐντύχη, φήσει,

Ἀθηηλοιογὸν ἔχειν ^e ἀνὰ Φαιδίμῳ ὄμῳ.

Ὅθεν μαθῶν; παρὰ μὲν τῷ ἐκ εἰδότος ^f ἐκ ἂν μάθοι.
παρὰ δὲ τῷ εἰδότος καὶ μάθοι ^g, ἐρήσομαι τὸν διδά-
ξαντα, πῶς καὶ ἔτος ἔγνω; Οὐκᾶν καὶ ἔτος ἢ εὐρεν,
ἢ ἔμαθεν καὶ εἰ μὲν εὐρε, τὰ αὐτὰ ἐρήσομαι ^h, πῶς

enim necesse est, ut aut inuenerit, quod scit, aut didicerit;
quorum utrumque per se infirmum est, nisi natura adsit scien-
tia. Qui inuenit enim, quomodo utetur inuento, si usum
ignoret illius? Si enim mediterraneus aliquis, ut est apud
Homerum, cuidam occurrat, qui temonem nauis gestat, dicet,

Vannum hominem gestare humeris ingentibus illum . . .

Quaeram, unde didicerit? ex eo enim, qui nescit, scire non
potest: sin ex eo, qui scit; quaeram ex praeceptore, quo
pacto et ipse didicerit? necesse enim et hunc vel inuenisse,
vel didicisse. Quod si inuenit; rursus quaeram, quo pacto
vti

^d καὶ γὰρ ὑπειρώτης ἀνὴρ etc.]
Haec non recte habent. pro
οἶακι ἐντύχη sensus poscere vi-
detur τινὲ οἶακα φέροντι ἐντύχη.
pro eo vero quod Maximus
appellat οἶακι, Homerus ponit
ἔρετμόν Odyss. λ. 128. Ita certe
intellexit istum locum Porphy-
rius lib. *De Antro Nympharum*,
ad finem: ὡς πτόνοι εἶνοι ἠγρεῖσθαι
τὴν κλῆπην. Sed hoc forte
fuerit Nostri ἀμάρτημα μνημονο-
κόν. Porro, φαίδιμῳ ὄμῳ possunt
esse Dualis numeri, et scribi
sine punctis. M.

^e Ἀθηηλοιογὸν ἔχειν] Odyss.
λ. 127.

^f Ὅθεν μαθῶν; παρὰ μὲν τῷ
ἐκ εἰδότος] H. Stephanus repo-

nit πόθεν μαθῶν; eius autem
coniecturam reiicit Heinsius,
et multa deesse censet; id
quod ostendit, ut illi videtur,
sensus ratio. Ego vero nullam
prorsus hiatum video, sanus-
que, prout arbitror, erit locus,
si modo legas, ὅ τε μαθῶν, παρὰ
μὲν, etc. Noster dilemma po-
suit; Ἀνάγκη γὰρ, inquit, ἢ εὐρέον-
τα εἰδέναι, ἢ μαθόντα. Igitur
postquam scientias inueniri
non posse demonstrat, eas ne
disci quidem posse iam probabit.

^g παρὰ δὲ τῷ εἰδότος καὶ [μά-
θοι.] Sic Reg. et Harleian. vul-
go μάθη.

^h εἰ μὲν εὐρε, τὰ αὐτὰ ἐρήσο-
μαι.] Heinsius legendum con-
iicit,